maritum et tutore legitimum Heilwigis, sue uxoris, filie quondam Danielis, filii quondam 

Simonis Voets predicti, spectare dinoscitur, legittime et hereditarie supportaverunt dicto 

Johanni Willemsz., simul cum dictis litteris et iure, et cum arrestadio unius anni de dicta 

medietate census predicti cesso et insoluto restante, ut dicebat, et effestucando, promittentes 

iidem Woltherus et Anthonius super omnia et habenda ratam servare, omnes obligationem et 

impetitionem deponere. 

Testes Vechel et Bardoul, datum IIa aprilis anno XVIC. 

R1481, fol. 8r-9r 

2 april 1608 

Hendrik van Gestel en Rogier van Griensven 

Dominus et magister Balthazar de Bont, presbiter, iuris utriusque licentiatus necnon 

canonicus graduatus cathedralis ecclesie domini Johannis Evangeliste in oppido de 

Buscoducis, annuum et hereditarium censum septem florenorum, carolusgulden communiter 

vocatorum, XXti denarios stuvers vel valorem eorundem in alia bona pecunia pro quolibet 

computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste 

et in Buscoducis libere ab omnibus precariis domini nostri ducis, decimis, vicesimis, 

centesimis, minoribus maioribusve denariis, exactionibus, subventionibus ceterisque oneribus 

et incommodis, solitis et non solitis, ordinariis et extraordinariis, impositis seu adhuc ne forte 

imposterum imponendis, nullis oneribus demptis, tradendum et deliberandum de et ex domo, 

area, orto, domo exiccatoria, dicta esthuijs, ac domuncula, dicta communiter een schoppe, ac 

hereditate ipsa adiacente, maldrata terre vel circiter in toto continente, sitis in parochia de 

Schijndel, ad locum dictum Lutteleynde, inter hereditatem Marie, relicte quondam Henrici 

van den Dijck, et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Ermgardis, relicte quondam 

Ghysberti van den Bogaert, et eius liberorum ex alio, tendentibus a communi platea retrorsum 

ad hereditatem Johannis, fratris, filii Lamberti Woutersz.; insuper de et ex agro terre arabilis, 

tres lopinatas terre vel circiter continente, dicto communiter den Dorenacker, sitis in parochia 

et loco predictis, inter hereditatem Johannis Henricxz. van der Haeghen ex uno et inter 

hereditatem dicti Johannis Lamberti Woutersz. ex alio et fine uno, tendentibus cum reliquo 

fine ad hereditatem Pauli, filii quondam Johannis Adamssoen, quem censum predictum 

Matheus, filius quondam Lamberti Woutersz., hereditarie vendiderat dicto domino et 

magistro Balthazari de Bont, prout in litteris quarum data continet decima sexta die mensis